pultre et alio seruicio Johanni Androson elder xx' 1
s. vj d.

solito et consueto. Johanni Androson zonger xiij s. x d. xij pultre > plegius alter

thorn of cochran xxvij s. viij d. wyth cane foullis. ) alterius.

Johanni Stensonis maling" wes xxxviij s. vj d. in my lordis hand.

xix s. iij d. Wilelmo glasfurd xvj s. viij d. wyth cane foullis >

xix s. iij d. Nichol of bar xvj s. viij d. wyth cane foullis } Ple ius alter alterius '

Johanni Jobson xxvj s. viij d. xxiiij pultrie plegio thoma Jopson.

Molendinum Iiij s. iiij d. xij capones.

Assedatur constancio quhyt.
Assedatur vna pars de Dumgrane thome cochran zonger soluendo annuatim xix s.

iij d. cum bonsiluer et pullis et alio seruicio debito et consueto plegio thoma

cochran.

In anno viij xij februarii.

Assedatur vna pars de Drumgrane Alexandro raffe soluendo annuatim xix s. iij d.

cum le bwyne syluer et pultre et omni alio seruicio Inde debito et consueto plegio

magistro Johanne reid. In anno domini M v" xiiij
to

xj Septembris.
the mis xv petras casei set

Item, inde Wilelmo gilmor Alexandro Striuiling soluendo annuatim

iij" petras casei x s. cum alio seruicio debito et consueto facta in anno

xvj
to xxvj

to Augusti et x s. pro.

Assedatur vna pars inde Alexandro Striuiling soluendo annuatim iij
xx

petras casei

cum alio seruicio debito et consueto pro tribus annis plegio bartholomeo gilmor
et x s. pro stirk siluer.

Assedatur vna pars inde Johanni Wilson junior! soluendo annuatim iij
xx

petras

casei et x s. pro le stirk siluer cum alio seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde Johanni soluendo annuatim iij
xx

petras casei

et x s. pro le stirk siluer cnm alio seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde (bartholomo) Johanni Gilmuyr soluendo annuatim
iij

xx

petras casei et x s. pro stirk siluer cum alio seruicio debito et consueto.

P
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Assedatur vna pars inde bartholomo gilmor soluendo annuatim iij
xx

petras casei et

x a cum. alio seruicio debito et consueto.

Auchynche.
Assedatur Johanni Atkyn et Johanni knok coniunctim et diuisim in anno xixQo soluendo

annuatim viij lib. cum iiij le wedderis at the fair of glasgw 1 dusan ansarum at Sant

mirrens-day vel duas mercas plegius alter alterius.

Auchytigown ix lib. iij s. iiij d.

Assedatxir vna pars inde viz. ao de merborn archbaldo boid soluendo annuatim xvj s.

viij d. a dusan pultrie cum cariagio et bon siluer et alio seruicio debito et consueto

plegio Johanne brown viij martii anno 6to-

Vna pars inde Johanni Steuart filio quondam Jacobi soluendo annuatim xvj s. viij d. 1

dusan pultre et xij d. de bown siluer cum alio seruicio debito et consueto plegio

magistro Wilelmo Steuart xxvj Junii in anno xviij
-

Anno C' xxv* Januarii.

Cariaghill Iiij s. iiij d. iiij dd. pultre.

Assedatur vna pars inde Johanni sclater xiij s. iiij d. soluendo annuatim cum alio

seruicio debito et consueto plegio ricardo brigton.

Assedatur Inde vna pars patricio schelis soluendo annuatim vj s. viij d. cum alio

seruicio debito et consueto plegio Johanni Sclater.

Assedatur alia pars Alexandro Dawson Johanni Wilson xxvj s. viij d. soluendo in

anno cum alio seruicio et cariagio debito et consueto facta anno xvij x maii.

Assedatur pars quondam Johannis sclater Johanni hector juniori soluendo annuatim

xiij s. iiij d. cum alio seruicio debito et consueto plegio Dauid Sclater de mandate

abbatis vj februarii anno Domini M quingentesimo xx etc.

Mekilrigis viij lib.

Item, vna pars Inde assedatur Jacobo Wilson soluendo annuatim xxti a. cum vij

pult cum bownis et alio seruicio debito et conaueto plegio.

Item, vna pars Inde assedatur Jacobo Vylsone soluendo annuatim xx s. et xij pultre
et bownis alio seruicio debito et consueto primo octobris anno xviij .

Item, assedatur roberto Sclater iiij lib. land quam nunc occupat Vidua Joneta brown -

heid soluendo annuatim iiij lib. cum pultre et aeruicio et cariagio debitis et con-

auetia plegio dauid Sclater.

ROBERTUS, abb. de pasleto.

Dumgrane.

Item, componit wyth John cochran, aon to thomas cochran of Dumgrane, for his

faderis maling, payand zheirly therfor xxvij s. viij d., wyth foullis and cariage

and oder dew semis as nychbour and oder does facta in anno xvj
to xvto martii.

Assedatur elisabeth edmonston xxxviij s. vj d. quam nunc occupat in Drumgrane

pro dicta firma annuatim cum bon siluer et pultre et alia seruicia debita et con-

sueta insuper concedimus dicte elisabetht nostram licenciam ad contrahendum

matrimonium cum Jacobo hammiltoun non obstante actis et atilis curie noatre

in contrarium habitis et factis Et fatemur nos recipisse xlto libraa vsualis monete

pro gersuma dicti loci actum apud paalay x Junii anno Domini Mmo Vcmo xx

quarto teste nostra aubscriptione manuali.
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Estwod. Oswald maxwell rentillyt in the chanter land at the kyrk stil of the est wod the

xxviij day of October, payand therfor zheirly to the saidis chantoris xlti s. at twa

termis vsuale in zheir, et thorn of maxwell, his fader and his wyf, brukand it for

thar tym at paslay day forsaid in xxti zheir of god.

Glen.

Barmdklow. Assedatur Johanni Norwoll soluendo annuatim x s. cum xii d. pro bwnys siluer 1 x

pultre cum seruicio debito et consueto plegio Jacobo Or de mylbank facta

xxvij aprilis in anno Domini etc. xixno -

Wester Kerss.

Assedatur vna pars inde Johanni kyrkwode filio Johannis kyrkwod soluendo annu-

atim x s. x d. cum cariagio et pultre et alio seruicio debito et consueto plegio

patre suo.

Galwysmos. Assedatur vna pars inde Jacobo logan soluendo annuatim viij s. cum cariagio et

pultre et aliis seruiciis debitis et consuetis plegio W logan patre eiusdem.

The gerszarde Lintellis xx Februarii anno 6to viij*
xx petras et viij le

stirkis.

Assedatur vna pars inde Johanni fischar xiiij s. terrarum soluendo annuatim firmam

casei et le stirkis cum alio seruicio debito et consueto secundum portionem
terrarum plegio Jacobo bard.

Alia pars inde assedatur Jacobo bard xiiij s. terrarum scilicet soluendo firmam casei

et le stirkis cum alio seruicio debito secundum portionem terrarum plegio thome

fischar.

Anno viij xxvij Junii.

Assedatur vua inde Jacobo roberto glen viz. xiiij s. terrarum soluendo annuatim fir-

mam casei et le stirk siluer et bonis cum alio seruicio debito et consueto secundum

portionem terrarum plegio thoma Steuart.

Came hill

xxtt s. xviij pult.

ij s. of bonsiluer.

Inde vna pars assedatur Wilelelmo Or de Caymhill soluendo annuatim xiij s. iiij d.

a dusan pultre xviij d. of bwnsiluer wyth cariag and seruis aucht and wont

plegio manu propria secundum firmam rentallis pro tribus annis.

gilliszarde xxiij s.

xx pultre ij s. bwnsiluer.

Inde vna pars assedatur roberto glen filio Jacobi glen post decessum patris soluendo

annuatim xj s. vj d. cum bonsiluer et cariagio debito et consueto plegio Jacobo

facta anno Domini quingentesimo xvto et secundum formam rentallis pro tribus

annis.

Milbarik xxiiij s.

ij s. bonsiluer Inde vna pars assedatur roberto or filio Jacobo or soluendo annuatim xij s. et

xx pultre. xij d. pro bwnsiluer et x pultre cum alio seruicio debito et consueto anno

Domini etc. quingentesimo viij xij decembris.

Alia pars inde assedatur thome or filio Jacobi or soluendo annuatim vj s. cum bwn-

siluer et pultre et alio seruicio debito et consueto anno Domini quingentesimo
xvto IQ octobris.
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Vna pars inde assedatur Johanni Jameson soluendo annuatim vj s. cum bown siluer

cariagio et pultre et alio seruicio debito et consueto.

Primo Martii anno 6to Camen viij
xx casei.

In primis assedatur vna inde viz. xx s. land Jacobo broun soluendo annuatim xx11
s.

xltt
petras casei cum alio seruicio debito et consueto plegio.

Vna pars inde assedatur Jacobo Allanson soluendo annuatim xx*1 s. cum xxxtt

petras casei et alio seruicio debito et consueto wythin the lordschip x Junii in

anno xxj-
Assedatur vna pars inde Johanni Jonson soluendo annuatim pro xxtt s. land xxxtt

petras casei cum alio seruicio debito et consueto plegio.

Item, vna pars inde assedatur Johanni Allanson soluendo annuatim xxx petraa casei

l stirkis cum alio seruicio debito et consueto facta in anno Domini quin-

gentesimo xv* pro tribus annis.

Auchynhan petre Item, vna pars inde assedatur Johanni Jameson filio rannoldi Jameson soln-

casei vj stirkis. endo annuatim iij
xx

petras casei cum tribus vitulis cum alio seruicio

debito et consueto facta xxvj Junii in anno xviij
-

Item, dimedia pars assedatur thome or soluendo annuatim iij
xx

petras casei cum
tribus vitulis cum alio seruicio debito et consueto plegio.

Mekil clook.

Assedatur vna pars inde Johanni Atkyn juniori soluendo annuatim pro xx s. land

iij
xx

petras casei et iij stirkis cum alio seruicio debito et consueto dicta assedacio

facta fuit xvto Januarii in anno xvj
to

.

Assedatur vna pars inde Jacobo Or de clook ye half of sammyn soluendo annuatim

pro xx* 1 s. land iij
xx

petras casei et iij stirkis cum alio seruicio debito et con-

sueto plegio for ye sammyn rannald Or et rob or of mylbank.

Litil clooche x s. land quam mine occupat Valterus bridyn assedatur roberto bridyn filio suo de

consensu patris soluendo annuatim x s. cum cariagio et alio seruicio debito et

consueto.

Wester kerss.

Assedatur vna pars eiusdem Johanni kyrkwod filio thome kyrkwod soluendo annu-

atim x s. x d. cum bownis et alio seruicio debito et consueto quiquidem Johannes

debet de sua girsuma x merkis soluendo immediate poatquam fuerit legittime

nuptus facta iij Junii in anno xviij
-

Dominium de Kilpatrik.

Ester Kylpatrik.

In primis assedatur vna pars inde de ester kilpatrik Johanne purvhe soluendo annu-

atim xj s. li d. cum cariagio et bonsiluer et alio seruicio debito et consueto plegio

Johanne bulle de grynlaw anno 6ot
viij

to marcii.

Allan latuj.

Assedatur vna pars inde allano lang soluendo annuatim xj s. cum cariagio et bon

siluer et alio seruicio debito et consueto plegio Johanne Strabrok facta vj Janu-

arii in anno xiij-

Rob. Strabrok.

Assedatur vna pars inde de ester kilpatrik roberto Strabrok soluendo annuatim

xxij s. iij d. cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Strabrok

viij marti anno.
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Assedatur vna pars inde roberto Jacobo Strabrok soluendo annuatim xxix s. iij d.

cariagio bown siluer et alio seruicio debito et consueto facta xxvj Octobris

Decembris in anno xviij
-

Assedatur vna pars inde Jacobo fyndlaw soluendo annuatim xj s. l d. cum cariagio

et bown siluer et alio seruicio debito et consueto in anno domini Mmo etc.

xviij x martii.

Morysland. Assedatur vna pars inde fyndlao merchant illam quam nunc occupat Joneta Sclater

cum domo et orto ad occidentalem partem ecclesie etc. cum consensu Jonete

Sclater soluendo annuatim xiij s. iiij d. et xij capones pro domo et orto cum alio

seruicio debito et consueto.

Wester Kilpatnk.
In primis assedatur Wilelmo symson vna pars soluendo annuatim xvj s. viij d. cum

seruicio debito et consueto viz. bonsiluer et cariagio etc. pro tribus annis factum

apud paslay anno Domini quingentesimo xiij xxviij octobris.

Assedatur vna pars inde Conuallo brownsid soluendo annuatim xxvj s. cum seruicio

bonsiluer et cariagio debito consueto apud paslay x augusti in anno xviij
-

Assedatur vna pars roberto brok soluendo annuatim viij s. iiij d. cum cariagio et

bonsiluer et alio seruicio debito et consueto in anno xviij xxm octobris.

Assedatur vna pars inde georgio brownsid filio roberti brownsid soluendo annuatim

xxxiij s. iiij d. cum cariagio brownsiluer audit and wont plegio James Dowglas.
Assedatur vna pars inde Wilelmo lang soluendo annuatim xvj s. viij d. cum caria-

gio et bown siluer aucht wont as nychbour and oder pais.

Assedatur vna pars inde vnfredo brousid soluendo annuatim xvj s. viij d. cum caria-

gio at bwn siluer debito et consueto facta in anno xxxiiij
to primo octobris.

Dunterdunan iiij lib. xiij s. iiij d.

Assedatur vna pars inde Andree Allanson j d. filio domini roberti Allanson soluendo

annuatim xxxiij s. iiij d. cum seruicio inde debito et consueto cum xij d. de bon

siluer plegio Johanne lang in anno xj in vigelia Sancti Andree.

Assedatur Johanni forsyth terciam partem de Duterclunan extendentem xxxj s. ij d.

cum seruicio debito et consueto cum cariagio et xvj d. bonsiluer facta in anno

xxj xxvij Aprilis.

Assedatur vna pars inde georgio forsyth xxiij s. iiij d. land soluendo annuatim

xxiij s.
iiij d. cum seruicio cariagio et bwn siluer debito et consueto.

Assedatur Jacobo Dowglais xj s. viij d. land in Dunterclunan post decessum ma-

riote logan et Johannis forsyth quam occupant predictum qua assedacio fuit Ja-

cobis Sclater defuncti soluendo dicti Jacobi quinque mercas.

Dominium de kylpatrik.
Auchyntosschen

iiij lib. Auchyntosschen vna pars inde assedatur wlo Patrikson Reddendo inde annuatim

xx s. cum cariagio et le bwnesiluer et cum omni alio seruicio inde debito et con-

sueto plegio thoma Donald et Jacobo flemyn.
Vna pars assedatur Vna pars inde assedatur viz. x s. Johanni Jonson reddendo inde an-

roberto lang alias cleme nuatim x s. cum cariagio et alio seruicio debito et consueto ple-

xiij s. iiij d. cum seruicio gio Wilelmo Jonson de afflec facta xj maij in anno xvj
to etc.

debito et consueto et

bwnsiluer plegio

Wil. hog.
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Assedatur Martino

cuthbert deAuchynche

ij akyria terre cum

iiij sowmya and a hors

gira wyth hous and

zard aa he brukis

now payand therfor

zheirly alanerly xiij s.

iiij d.

Alia pars assedatur Wilelmo donald soluendo inde annuatim xxvj s.

viij d. cum cariagio et le bown siluer et alio seruicio debito et

cousueto plegio in anno xvj xxij mensis nouembria pro tri-

bus annis.

Alia pars inde assedatur Johanni Jacobo M'reryk soluendo annua-

tim xl s. cum bonsiluer et alio seruicio debito et cousueto wyth

ij gud chaip wedderis.

Ferclay assedatur Johanni brownsid xx*1 s. land of the ferclay wyth

cariage and bwn siluer plegio bartholomeo flemyn.

Auckynleft v lib. ij c. ordei et

xltt wedderis custodia et pas-

tura.

Assedatur Johanni Edmonston
vna pars inde soluendo annua-

tim xij s. vj d. cum bwnsiluer

et alio seruicio inde debito et

consueto etc.

Assedatur vna pars inde bartho-

lomeo flemyn soluendo annua-

tim xxv s. cum bwnsiluer et

alio seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars Inde Johan-

ni flemyn soluendo annuatim

xxv s. cum bwnsiluer et cari-

agio et alio seruicio debito et

consueto cum vj b. ordei et

custodia et pastura de x wed-

deris.

Assedatur vna pars inde Jacobo M'reryk soluendo annuatim xii s. vj d. iij b. ordei

communis mensure cum pastura quinque ouium et seruicio iij decimo in dominio.

Terre capelle de Assedatur le belwarthill Jacobo Dowglas soluendo annuatim xiij a. iiij d. Et

West Oochnay dictus Jacobus sustentabit lectum omni tempore pro pauperibus et sustine-

vel WarihiU. bit capellam in tecto et honestate.

Assedatur le belwarthill Wilelmo Alanson soluendo annuatim xiij s. iiij d. Et dictus

Wilelmus sustentabit lectum omni tempore pro pauperibus et sustinebit

capellam in tecto et honestate.

Auchynlek vna pars Inde assedatur Johanni edmunston solu-

endo Inde annuatim xxv s. cum le bwnesyluer et omni

alio seruicio Inde debito et consueto Et post decessum

Johannis bris assedatur dicto Johanni Edmunston xxv s.

quam nunc occupat dictus Johannes bris simili modo ut

supra non remouendo viduam nisi cum suo beneplacito

super expensis Domini abbatis.

Assedatur vna pars inde Willelmo Jonsoun soluendo inde

annuatim xij s. vj d. cum le bwnsiluer et alio seruicio

debito et consueto plegio et de consensu vidue uxoris

patris alias nostri facta iij
Junii in anno xiij

-

Assedatur vna pars inde Elizabetht holmylton soluendo annua-

tim xxv s. cum le bown et alio seruicio Inde debito et

consueto ilium assedacionem quam nunc occupat Johannes

brison post mortem vxoris.

Assedatur vna pars inde fynlao M'gregor soluendo annuatim

xxv s. cum le bown siluer cariagio et alio seruicio debito

et consueto facta pro tribus annis in anno Domini etc.

xvto martii.
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Dominium de kilpatrik.

Wester Cochnay.

vj lib. xiij s. iiij d. Wester Cochnay vna pars inde assedatur Alexandro prowand Reddendo Inde

annuatim xxvj s. viij d. cum cariagio et bwnsiluer et alio seruicio inde debito et

consueto plegio Roberto fyne xiiij
to die mensis nouembris anno Domini m vc

viij
-

Alia pars Inde assedatur Jacobo brison Reddendo inde annuatim xvj s. viij d. cum

cariagio et bwnsiluer et alio seruicio debito et consueto plegio georgio morison

xiij die mensis februarii anno domini v x-

Alia pars inde assedatur gilberto boill reddendo Inde annuatim xvj s. viij d. cum

cariagio et bwnsiluer et alio seruicio debito et consueto plegio Wilelmo hog

xviij mensis Julii in anno xiiij
-

Alia pars inde assedatur Jacobo tomson soluendo annuatim xv s. cum cariagio et

bwnsiluer et alio seruicio debito et consueto post decessum roberti fordoun

soluendo iiij
merkis pro introitu xxvj aprilis in anno Domini quingentesimo:

Alia pars inde assedatur roberto Sclater filio quondam Donaldi Sclater soluendo an-

nuatim viij s. cum cariagio et bwnsiluer qui robertus sustentabit matrem facta

xxiiij octobris anno xvij-

Assedatur vna pars inde Johanni lee soluendo annuatim xvj s. viij d. cum cariagio

et bwnsiluer et alio seruicio debito.

Drumtochyr alias myltown.

Assedatur vna pars inde Jacobo symson soluendo annuatim xxtis. xxWd. pro ferma

terre cum wyth wache mell et myll mail plegio Wilelmo Donald facta xxixmo

octobris in anno xxmo-

Assedatur vna pars inde georgio houston soluendo annuatim xxt{ s. xxt{ d. cum wache

mail et myl malis et aliis seruiciis debitis et consuetis.

Assedatur vna pars Jacobo Dowglas assedatur soluendo annuatim xx*1 s. xx*1 d. cum

wache mail et myl malis et aliis seruiciis debitis et consuetis.

Kylpatrik.

The bradfeld.

Vna pars de Bradfeld assedatur Wl brison Reddendo Inde annuatim xx s. cum

cariagio et le bwnesyluer et cum omni alio seruicio Inde debito et consueto plegio

Johanne brison suo patre xix die mensis Decembris anno Domini M v* viij
-

Alia pars inde Altera pars Inde assedatur Jacobo roberto brison Reddendo Inde annu-

assedatur Jacobo atim xvj s. xx*1 s. cum cariagio et le bwnsiluer et cum omni alio seru-

Dowglas. icio Inde debito et consueto plegio georgio morison xiij die mensis

februarii anno Domini vc x-

Alia pars indo martino cuthbert soluendo annuatim x s. cum cariagio et bwnsiluer et

omni alio seruicio debito et consueto xvj Junii in anno xvj.

Assedatur xx*1 land de braidfeld fyndlas M'gregor pro Tenple vidue roberti brison

qua dedimus consensum nostrum eidem vidue matrimonium contrahere cum
dicto fyndlaw hoc factum fuerit primo octobris in anno xxiiij

-
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Cuius vna pars assedatur Johanni Sprewil pro tribus annis soluendo

annuatim Ivj s. viij d. cum le bonsiluer et alio seruicio debito et con-

sueto plegio roberto Sprewil octobria anno Domini M vc ixy.

MUtoun alias Drum-
tocher v lib. cum
terris molendini

ij c. iiij b. ordei.

Vna pars inde videlicit xx s. xx d. land vna pars inde assedatur Jacobo M'raryk
soluendo annuatim x s. x d. et iiij b. ordei communis mensure cum firma molen-

dini et decimis debitis et consuetis et seruicio communi seruicio in dominio.

Alia pars assedatur Johanni Lang soluendo annuatim x s. x d. et iiij b. ordei cum
ferma molendini et decimis debitis et consuetis pro fermis ix Septembris in

anno xvj-

Vna pars inde assedatur Domony lang soluendo annuatim xxti s. xx d. et viij b.

ordei communis mensure cum ferma molendini wathe meil et decimis debitis et

cousuetis et seruicio communi in dominio de lenax plegio Jacobo Dowglas anno

xviij xv Junii.

wester culboy.

vj lib. xiij s. iiij d.

et iij c. ordei.

Vna pars inde assedatur ro-

berto angus soluendo xxj s.

viij d. v b. ordei pro ferma

x firlotas farine j b. ordei

pro decima reseruando in

manibus abbatis iiji acris

prati proximo le barnis.

Alia pars Jacobo Angus solu-

endo anuuatim xxj s. viij d.

v b. ordei pro ferma x fir.

farine j b. ordei pro decima

cum aliis oneribus debitis

et consuetis reseruando in

manibus abbatis iij acris

prati proximo le barnis.

Alia pars fyndlaw Riche solu-

endo annuatim xxj s. viij d.

viij b. ordei facta in anno

xxj xxvj aprilis ordeum

iiij b. vij pec. j clyt.

kylpatrik.

Vna pars inde assedatur patricio morison pro tribus annis Red-

dendo inde annuatim xxxiij s. iiij d. pro firma cum xij b.

ordei cum omnibus aliis oneribus inde debitis et consuetis

longo cariagio excepto plegio Georgio morison suo patre

xxiiij
10 die mensis nouembris anno Domini M v c ix.

Altera pars assedatur Jacobo anghus pro tribus annis Reddendo

Inde annuatim xxxiij s. iiij d. cum xij b. ordei pro ferma

eiusdem cum omnibus aliis oneribus Inde debitis et consue-

tis longo cariagio excepto plegio Waltero anghus et Jacobo

Donaldo xxiiij' nouembris anno Domini M v ix etc.

Alia pars assedatur Allano Johanni Riche et Roberto anghus pro

tribus annis Reddendo Inde annuatim xxxiij s. iiij d. cum

xij b. ordei cum omnibus aliis oneribus Inde debitis et con-

suetis longo cariagio excepto plegio pro roberto anghus
Jacobo Anghus plegio pro Johahanni ryche.

Quarta pars de Vester culboy assedatur Johanni fynnes pro
tribus annis Reddendo Inde annuatim pro ferma xxxiij s.

iiij d. et xij b. ordei cum omnibus aliis oneribus Inde debitis

et consuetis longo cariego excepto plegio.
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Ester Cwlboy.

v lib. xxx b. ordei.

Ester Cwlboy vna pars Inde assedatur Johanni fyneson pro tribus annis Reddendo

Inde annuatim pro ferma xxxiij s. iiij d. cum x b. ordei cum omnibus aliis

oneribus Inde debitis et consuetis lango cariegio excepto plegio Roberto

Sprewill in festo sancti mertini in anno Domini m v xij etc.

Alia pars Inde assedatur Johanne Denbe pro tribus annis Reddendo inde annuatim

pro ferma xxxiij s. iiij d. cum decim b. ordei cum omnibus aliis oneribus inde

debitis et consuetis lango cariagio excepto plegio Roberto Sprewill.

Alia pars Inde assedatur Ade morison cum matre pro tribus annis Reddendo Inde

annuatim pro ferma terre xxxiij s. iiij d. cum x b. ordei cum omnibus aliis on-

eribus inde prius debitis et consuetis lango cariagio excepto plegio patricio

morison facta in anno Domini Mmo v xviij in termino Sancti Martini.

Kilpatrik.

Anno x.

Edinbernan

iiij lib, vj s. TJiij d.

Edinbernan set to master Patrik Schaw for thre zheiris payand therfor zheirly xxiiij

merkis at thwa termys at vitsonday his entress in anno Domini etc. quingen-

tesimo decimo souerte for this mail his and his hand wryt.

Magister patricius schaw manu propria.

Item, Cragbanzok xiij s. iiij d. set to the said master patrik for thre zheiris for the

said merkis of mail alanerly.

Edyribernane

iiij lib. vj s. viij d.

Edynbernane in anno Domini M vc
xij in festo Sancti Mertini dimi pars assedatur

Roberto Sprewill Reddendo Inde annuatim xliij s. iiij d. cum cariagio et le

bwne syluer et cum omni alio seruicio Inde debito et consueto plegio bartholo-

mus flemyn.

Assedatur Johanni Ed-

monstonde Edinbernan Alia pars assedatur bartolomomeo flemyn anno et die ut supra

xx s. xx d. quam habuit Reddendo Inde annuatim xx s. xx d. cum cariagio et le bwne

Bartholomeus flemyn syluer et cum omni alio seruicio Inde debito et consueto plegio

soluendotantumprofir- Roberto Sprewill.

ma in anno cum alio ser-

uicio debito et consueto.

Alia pars assedatur alexandro hustone anno et die quo supra Reddendo Inde annu-

atirn xx s. xx d. cum cariagio et le bwne siluer et cum omni alio seruicio Inde

debito et consueto plegio Roberto Sprewill.

Alia pars Inde assedatur thome Sprewil reddendo inde annuatim xx s. xx d. cum

cariagio et bwnsiluer et alio seruicio debito et consueto xvj Julii in anno xiiij .

The chapelland of Boquhanran set to Will Atkyn payand therfor zheirly xiij s. iiij d.

wyth ane bed to trawellouris for goddis sak and our fundouris wyth all fredomys

wsyt of befor xxvj decembris in anno xviij .

fi
f
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Terre pro auenis.

hittyntoun. Item, vna pars inde assedatur henrico lochheid soluendo annuatim ij c. iiij b. auen-

arum vj caponea iiij bwnis cum alio seruicio debito et consueto.

Molendinum fulonis de Sadill.

Assedatur allano mosman soluendo annuatim quinque merkas et duas petras de le

nopis ad duos anni terminos viz. ad festum petri ad vincula et purificacionis

beate martine et le ij petre nopis in festo sancti thome applicandis.

Rentale tenandorum dominii de paskto scriptum per manum roberti abbatis

eiusdem xviij maij in anno xxij qui tenandi suas asisedaciones ad vitam

gaudere debent seruando stilos curie abbatis in libro curie sue contentis vt

ibidem patet qui etiam tenandi sunt series in rentale set hie tamen clarius

inveniuntur.

The Inche xviij merkis land assedatur pro xviij c. auenarum antique men-

sure xij dd. pultre subscriptis tenentibus.

Assedatur vna pars Johanni langmur soluendo annuatim xxxvj b. auenarum xviij pultre